通二区财 匚2022〕 18号 签发人:于毅

关于鸭园镇⒛22年中央、市级财政衔接推进
乡村振兴补叻资金绩效目标的批复

通化市二道江区鸭园镇人民政府:

根据 《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》文

件要求,加强和规范项目资金绩效管理,现将衔接资金补助项

目绩效目标批复给你单位,有关要求明确如下 :

一、你单位要切实发挥绩效管理责任主体作用,以绩效目

标为基础,以绩效监控为重点,以绩效评价为手段,以结果应

用为目的,充分发挥衔接资金使用效益,使衔接资金做到规范

使用、有效利用。

二、做好衔接资金项目绩效动态监控工作,要将绩效目标

与本部门工作职责紧密衔接,对项目全过程进行跟踪问效,及

时掌握资金的支出进度和绩效目标的完成情况,防止绩效运行

目标与预期绩效目标发生偏离。

三、项目实施完成后,要全面开展项目绩效自评工作,对

重点项目进行重点考评,充分应用评价结果,完善管理制度 ,

改进管理措施,提高管理水平。

附件:鸭园镇项目绩效目标批复表

60

抄送:市财政农财科、办公室

2022年 1月 17日 印发通化市二道江区财政局

0 0 ′|0●

2

是否属干涉农资金牲含琐 H

项 H铭仂( 鸭困侦 幻卜H讣刂饮丬
`r∮

{H 〕J1丨 |丨 鲚礼
"吗

l丿 (←Hl省;艹卜∫1 瘥

侦笄Ju位
迪化mI l△过汀u∶奸刂轷团蚀向阳

外刂

项回负班人 顶H负贽人啾乐咆 1Γ

资允屮泮;超始∮F

V【 H矬设内容 冖1阝H小|⒈ |}纣 1水源改烛丿i牧矬 A丿`l个裕水池

狻命分类 颀锦:命獭

}(屮 :财Ⅱ攵拨歉 IOl   I

鲼效日标批笈赦
(2()22勹∴∫妊)

∫|亻 !亠‘任命

资命{褂沙!`(” 丿1)

总

体
H
标

饣卜丿攴卜丨丬/1i

≥ 2

犭敝瞰}旨 l`li

迪化巾I逍汪lx则 政l[il

=lθ O %

岫化 r汀 :I泔 氵i1X‖ !;阢 |午点人 f1】攵

丿I干

鸭
`1蚀
向阳`ll饮水1负 闩侦讠}l冫辶入愤命 j0丨 丿j△∶,∫闸】丨∴刂Ⅲ‖刂⒊丨|纟 u

1四 36人 j共屮矬档立卡贫淤|人 H擞 31人 ”琐凵矬lJk后 )将有效改抻利 f《饮水条件丿搬刑|钔阳'l``l供水愤踏彳l供水水

1⒉ , 丨丿亡l々 i|占∫拙丨小‖心卜卜衤研!岱 ◇

否

Jl H(△∴胖t〉 先丿戏及、l帑 (≥冰冰%) %

丨旨{/l(2}

经济效盅社指

{听 :

2022

级̈桁标

午胜贺珀》⒕
/亻

l!∶

徐”1味

顶同走否补贴到人刭企业

娃否徊楼资命顼同

li

社女效溢桁

l/、

丨;

‖肢务刈象}∮内

总皮 }旨 {丿λ

∷纵柏计力〈

资命屮谐绱束筇

产
∴≡
桷

协

|抒杯2

9【涌】屮|止

桁外/l、 ∫∶汨i矬戏趿社饮水波才⒑数强:(≥料个)

愤硅Il指 l`∫、

}捋 丬̀
l、

2i

锁

效

指

标

指l/η干I∶ 饮水汝滟f驳逍丿百/k丿贞达标莽 (={冰u!__ __

l、l效指标

扌将才/l(2|

∴级|阡 忻(

丿戊本粘丬/l、

/k讪″攵诎 ,氵收矬 i厂丿、l个 耩水汕 ,链 讠+人数

∫3500951269

101

||i丬丿}〈 l

|抒朽∴扌:

效

溢

指

标

扌将丬/l、 2∶

|将标li解 泱人凵饮水安爷问题人数 (艹水冰人 9

生态效就指

丬/∫、

刂杵{汴 ?∶

"丿

1多{人 }γ擞 (∴艹Ψ人 )

指标 3【 临洲郴扶州像擞 (≥擀人 )

|冶标Ⅱ廿

叫持绒彤响

|打 {订 i

扌抒

满总坡桕l/l、

丨旨标2:

个

丨耔丬/li l∶

=Jθ0

|肝丬)λ ∫;攵 谕竹丬̀人 {∶ |ill憩:灶 、∴水丬(qJ)

亠 i丬 35

∴31

≥ 3丨

人

人

人

,⊥ 00 %